
Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

101 / Rodrigo Reisdorfer / Marcio Camaroto

ESTREANTES / 84 / 10:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luzerna

101

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:20:13.66 +34011:20:10.30     3.4s

2 Tmp 4 1.203 11:21:12.70 +31011:21:09.64     3.1s

3 Tmp 6 1.393 11:22:50.83 +777011:21:33.09 1m17s

4 Tmp 9 1.681 11:23:17.05 +609011:22:16.17 1m00s

5 Tmp 11 2.020 11:23:50.80 +463011:23:04.47    46.3s

6 Tmp 13 0.108 11:24:39.61 +723011:23:27.33 1m12s

7 Tmp 14 0.264 11:24:53.83 +703011:23:43.53 1m10s

8 Tmp 16 0.057 11:25:12.60 +673011:24:05.28 1m07s

9 Tmp 18 0.214 11:26:15.57 [+1013]011:24:34.29 1m41s

10 Tmp 27 0.268 11:28:05.08 +799011:26:45.14 1m19s

12 Tmp 32 0.057 11:25:52.66 -1144011:27:47.03 1m54s

13 Tmp 34 0.214 11:29:20.57 +645011:28:16.04 1m04s

14 Tmp 36 0.462 11:29:52.74 +615011:28:51.24 1m01s

15 Tmp 38 0.647 11:30:12.91 +528011:29:20.10    52.8s

16 Tmp 42 0.931 11:30:57.04 -451011:31:42.14    45.1s

18 Tmp 51 1.568 11:32:41.80 -660011:33:47.76 1m06s

19 Tmp 53 1.675 11:32:54.88 -692011:34:04.12 1m09s

23 Tmp 60 0.254 11:35:16.86 -1071011:37:03.93 1m47s

26 Tmp 75 0.133 11:40:23.73 -1823011:43:26.07 3m02s

29 Tmp 84 0.490 11:45:50.66 +61011:45:44.61     6.1s

30 Tmp 86 0.672 11:46:08.97 -14011:46:10.38     1.4s

31 Tmp 88 1.109 11:47:08.53 -530011:48:01.55    53.0s

32 Tmp 92 1.294 11:48:03.62 -288011:48:32.45    28.8s

33 Tmp 95 1.573 11:48:35.38 -421011:49:17.48    42.1s

34 Tmp 97 0.014 11:48:44.18 -406011:49:24.73    40.6s

35 Tmp 100 0.383 11:49:51.90 -264011:50:18.33    26.4s

36 Tmp 103 0.014 11:49:10.47 -1026011:50:53.11 1m42s

37 Tmp 106 0.383 11:51:02.87 -438011:51:46.71    43.8s

38 Tmp 108 0.602 11:51:49.54 -358011:52:25.36    35.8s

39 Tmp 111 0.746 11:52:08.24 -359011:52:44.10    35.9s

40 Tmp 115 0.591 12:11:52.68 [-23]012:11:55.00     2.3s

41 Tmp 118 1.528 12:13:20.60 -38012:13:24.42     3.8s

42 Tmp 121 1.913 12:14:01.06 +37012:13:57.39     3.7s

43 Tmp 123 2.411 12:14:49.15 [+25]012:14:46.65     2.5s

44 Tmp 126 2.948 12:15:43.93 -36012:15:47.51     3.6s

45 Tmp 128 3.454 12:16:49.03 -9012:16:49.96     0.9s

46 Tmp 132 3.988 12:17:59.92 [-30]012:18:02.88     3.0s

47 Tmp 134 4.203 12:18:29.90 -14012:18:31.25     1.4s

48 Tmp 134 4.377 12:18:45.19 -10012:18:46.16     1.0s

49 Tmp 137 0.069 12:19:42.28 -9012:19:43.22     0.9s

55 Tmp 142 0.349 12:21:15.55 +147012:21:00.82    14.7s

56 Tmp 144 0.720 12:21:43.79 +127012:21:31.06    12.7s

59 Tmp 149 0.389 12:22:54.81 +241012:22:30.72    24.1s

60 Tmp 151 0.664 12:23:21.50 +118012:23:09.68    11.8s

61 Tmp 157 0.050 12:24:58.71 +7012:24:58.04     0.7s

62 Tmp 160 0.653 12:25:58.34 +17012:25:56.63     1.7s

63 Tmp 161 0.079 12:26:40.69 [+24]012:26:38.29     2.4s

64 Tmp 162 0.548 12:27:19.24 +4012:27:18.84     0.4s

65 Tmp 163 1.089 12:28:05.17 +7012:28:04.48     0.7s

66 Tmp 167 0.151 12:28:45.96 +76012:28:38.40     7.6s

67 Tmp 173 0.467 12:29:37.38 +51012:29:32.30     5.1s

68 Tmp 175 0.121 12:30:01.98 +59012:29:56.06     5.9s

69 Tmp 177 0.748 12:30:48.51 +3012:30:48.24     0.3s

70 Tmp 179 1.380 12:31:49.47 +9012:31:48.58     0.9s

71 Tmp 183 0.079 12:33:28.92 +3012:33:28.67     0.3s

72 Tmp 184 0.548 12:34:09.23 +0012:34:09.22     0.0s

73 Tmp 185 1.089 12:34:53.43 -14012:34:54.86     1.4s

74 Tmp 187 1.209 12:35:08.65 +3012:35:08.36     0.3s

75 Tmp 189 1.359 12:35:25.63 +23012:35:23.36     2.3s
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

102 / Fernando Cesar de Araujo / Daniela de Andrade Araujo

ESTREANTES / 85 / 10:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Jose

102

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:21:26.52 +162011:21:10.30    16.2s

2 Tmp 4 1.203 11:22:26.98 +173011:22:09.64    17.3s

3 Tmp 6 1.393 11:22:58.50 +254011:22:33.09    25.4s

4 Tmp 9 1.681 11:23:40.29 +241011:23:16.17    24.1s

5 Tmp 11 2.020 11:24:34.04 +296011:24:04.47    29.6s

6 Tmp 13 0.108 11:25:06.37 +390011:24:27.33    39.0s

7 Tmp 14 0.264 11:25:27.88 +444011:24:43.53    44.4s

8 Tmp 16 0.057 11:26:24.11 +788011:25:05.28 1m18s

9 Tmp 18 0.214 11:26:53.06 +788011:25:34.29 1m18s

10 Tmp 27 0.268 11:29:13.96 +888011:27:45.14 1m28s

12 Tmp 32 0.057 11:30:47.23 +1202011:28:47.03 2m00s

13 Tmp 34 0.214 11:31:13.22 +1172011:29:16.04 1m57s

14 Tmp 36 0.462 11:31:50.70 +1195011:29:51.24 1m59s

15 Tmp 38 0.647 11:32:17.43 +1173011:30:20.10 1m57s

16 Tmp 42 0.931 11:33:13.56 +314011:32:42.14    31.4s

18 Tmp 51 1.568 11:37:44.91 +1772011:34:47.76 2m57s

19 Tmp 53 1.675 11:38:23.30 [+1992]011:35:04.12 3m19s

23 Tmp 60 0.254 11:41:19.84 +1959011:38:03.93 3m15s

26 Tmp 75 0.133 11:46:59.72 +1537011:44:26.07 2m33s

29 Tmp 84 0.490 11:49:41.62 +1770011:46:44.61 2m57s

30 Tmp 86 0.672 11:50:01.41 +1710011:47:10.38 2m51s

31 Tmp 88 1.109 11:51:37.54 +1560011:49:01.55 2m36s

32 Tmp 92 1.294 11:52:18.94 +1665011:49:32.45 2m46s

33 Tmp 95 1.573 11:53:02.62 +1651011:50:17.48 2m45s

34 Tmp 97 0.014 11:53:11.53 +1668011:50:24.73 2m46s

35 Tmp 100 0.383 11:54:01.79 +1635011:51:18.33 2m43s

36 Tmp 103 0.014 11:54:33.33 +1602011:51:53.11 2m40s

37 Tmp 106 0.383 11:55:20.04 +1533011:52:46.71 2m33s

38 Tmp 108 0.602 11:55:54.38 +1490011:53:25.36 2m29s

39 Tmp 111 0.746 11:56:16.74 +1526011:53:44.10 2m32s

40 Tmp 115 0.591 12:12:54.58 -4012:12:55.00     0.4s

41 Tmp 118 1.528 12:14:16.75 -77012:14:24.42     7.7s

42 Tmp 121 1.913 12:14:56.50 -9012:14:57.39     0.9s

43 Tmp 123 2.411 12:15:50.03 +34012:15:46.65     3.4s

44 Tmp 126 2.948 12:16:40.29 -72012:16:47.51     7.2s

45 Tmp 128 3.454 12:17:46.64 -33012:17:49.96     3.3s

46 Tmp 132 3.988 12:18:59.11 -38012:19:02.88     3.8s

47 Tmp 134 4.203 12:19:33.88 [+26]012:19:31.25     2.6s

48 Tmp 134 4.377 12:19:50.59 +44012:19:46.16     4.4s

49 Tmp 137 0.069 12:20:57.06 +138012:20:43.22    13.8s

55 Tmp 142 0.349 12:22:21.72 +209012:22:00.82    20.9s

56 Tmp 144 0.720 12:22:52.10 +210012:22:31.06    21.0s

59 Tmp 149 0.389 12:23:56.65 +259012:23:30.72    25.9s

60 Tmp 151 0.664 12:24:35.67 +260012:24:09.68    26.0s

61 Tmp 157 0.050 12:26:09.81 +118012:25:58.04    11.8s

62 Tmp 160 0.653 12:27:03.52 +69012:26:56.63     6.9s

63 Tmp 161 0.079 12:27:43.04 +48012:27:38.29     4.8s

64 Tmp 162 0.548 12:28:18.79 -1012:28:18.84     0.1s

65 Tmp 163 1.089 12:29:03.96 -5012:29:04.48     0.5s

66 Tmp 167 0.151 12:29:46.43 +80012:29:38.40     8.0s

67 Tmp 173 0.467 12:30:39.15 +69012:30:32.30     6.9s

68 Tmp 175 0.121 12:31:17.85 +218012:30:56.06    21.8s

69 Tmp 177 0.748 12:32:03.38 +151012:31:48.24    15.1s

70 Tmp 179 1.380 12:32:58.80 +102012:32:48.58    10.2s

71 Tmp 183 0.079 12:34:24.67 -40012:34:28.67     4.0s

72 Tmp 184 0.548 12:35:07.47 [-18]012:35:09.22     1.8s

73 Tmp 185 1.089 12:35:52.80 [-21]012:35:54.86     2.1s

74 Tmp 187 1.209 12:36:06.93 [-14]012:36:08.36     1.4s

75 Tmp 189 1.359 12:36:28.16 +48012:36:23.36     4.8s

0PCZ 34894Total PP0Pen102NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

103 / Itamar Kerschbaumer / Daniel Jose Zagonel

ESTREANTES / 86 / 10:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba

103

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:22:11.84 +15011:22:10.30     1.5s

2 Tmp 4 1.203 11:26:44.68 +2150011:23:09.64 3m35s

3 Tmp 6 1.393 11:27:28.09 +2350011:23:33.09 3m55s

4 Tmp 9 1.681 11:27:49.30 +2131011:24:16.17 3m33s

5 Tmp 11 2.020 11:28:19.54 +1951011:25:04.47 3m15s

6 Tmp 13 0.108 11:28:35.02 +1877011:25:27.33 3m07s

7 Tmp 14 0.264 11:28:46.21 +1827011:25:43.53 3m02s

8 Tmp 16 0.057 11:29:06.68 +1814011:26:05.28 3m01s

9 Tmp 18 0.214 11:29:28.45 +1742011:26:34.29 2m54s

10 Tmp 27 0.268 11:32:08.63 +2035011:28:45.14 3m23s

12 Tmp 32 0.057 11:32:59.16 +1921011:29:47.03 3m12s

13 Tmp 34 0.214 11:33:19.69 +1837011:30:16.04 3m03s

14 Tmp 36 0.462 11:33:45.80 +1746011:30:51.24 2m54s

15 Tmp 38 0.647 11:34:02.15 +1621011:31:20.10 2m42s

16 Tmp 42 0.931 11:34:52.55 +704011:33:42.14 1m10s

18 Tmp 51 1.568 11:36:10.54 +228011:35:47.76    22.8s

19 Tmp 53 1.675 11:36:22.59 +185011:36:04.12    18.5s

23 Tmp 60 0.254 11:39:05.07 +11011:39:03.93     1.1s

26 Tmp 75 0.133 11:45:26.64 +6011:45:26.07     0.6s

29 Tmp 84 0.490 11:47:44.53 -1011:47:44.61     0.1s

30 Tmp 86 0.672 11:48:08.74 -16011:48:10.38     1.6s

31 Tmp 88 1.109 11:50:03.48 [+19]011:50:01.55     1.9s

32 Tmp 92 1.294 11:50:37.08 +46011:50:32.45     4.6s

33 Tmp 95 1.573 11:51:16.84 -6011:51:17.48     0.6s

34 Tmp 97 0.014 11:51:26.21 +15011:51:24.73     1.5s

35 Tmp 100 0.383 11:52:18.53 +2011:52:18.33     0.2s

36 Tmp 103 0.014 11:52:56.89 +38011:52:53.11     3.8s

37 Tmp 106 0.383 11:53:47.00 +3011:53:46.71     0.3s

38 Tmp 108 0.602 11:54:23.66 [-17]011:54:25.36     1.7s

39 Tmp 111 0.746 11:54:45.59 +15011:54:44.10     1.5s

40 Tmp 115 0.591 12:14:11.14 +161012:13:55.00    16.1s

41 Tmp 118 1.528 12:15:24.49 +1012:15:24.42     0.1s

42 Tmp 121 1.913 12:16:01.14 +38012:15:57.39     3.8s

43 Tmp 123 2.411 12:16:49.95 +33012:16:46.65     3.3s

44 Tmp 126 2.948 12:17:48.06 +6012:17:47.51     0.6s

45 Tmp 128 3.454 12:18:51.43 +15012:18:49.96     1.5s

46 Tmp 132 3.988 12:20:02.59 -3012:20:02.88     0.3s

47 Tmp 134 4.203 12:20:33.00 [+18]012:20:31.25     1.8s

48 Tmp 134 4.377 12:20:48.52 [+24]012:20:46.16     2.4s

49 Tmp 137 0.069 12:21:50.50 +73012:21:43.22     7.3s

55 Tmp 142 0.349 12:26:05.04 +1842012:23:00.82 3m04s

56 Tmp 144 0.720 12:26:32.55 +1815012:23:31.06 3m01s

59 Tmp 149 0.389 12:30:56.71 +3860012:24:30.72 6m26s

60 Tmp 151 0.664 12:31:30.88 +3812012:25:09.68 6m21s

61 Tmp 157 0.050 12:32:47.40 +3494012:26:58.04 5m49s

62 Tmp 160 0.653 12:33:58.42 +3618012:27:56.63 6m01s

63 Tmp 161 0.079 12:34:29.76 +3515012:28:38.29 5m51s

64 Tmp 162 0.548 12:35:08.03 +3492012:29:18.84 5m49s

65 Tmp 163 1.089 12:35:46.42 +3419012:30:04.48 5m41s

66 Tmp 167 0.151 12:36:25.66 +3473012:30:38.40 5m47s

67 Tmp 173 0.467 12:38:45.04 +4327012:31:32.30 7m12s

68 Tmp 175 0.121 12:39:14.32 [+4383]012:31:56.06 7m18s

69 Tmp 177 0.748 12:40:05.45 +4372012:32:48.24 7m17s

70 Tmp 179 1.380 12:40:55.43 +4269012:33:48.58 7m06s

71 Tmp 183 0.079 12:42:16.09 +4074012:35:28.67 6m47s

72 Tmp 184 0.548 12:42:45.20 +3960012:36:09.22 6m36s

73 Tmp 185 1.089 12:43:19.51 +3847012:36:54.86 6m24s

74 Tmp 187 1.209 12:43:32.34 +3840012:37:08.36 6m24s

75 Tmp 189 1.359 12:38:16.42 +531012:37:23.36    53.1s
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

104 / Roberto Garcia Torrecillas / Daniel Lopes Silva

ESTREANTES / 87 / 10:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Paulo

104

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:23:10.58 +3011:23:10.30     0.3s

2 Tmp 4 1.203 11:24:08.88 -8011:24:09.64     0.8s

3 Tmp 6 1.393 11:24:35.59 [+25]011:24:33.09     2.5s

4 Tmp 9 1.681 11:25:16.48 +3011:25:16.17     0.3s

5 Tmp 11 2.020 11:26:05.69 +12011:26:04.47     1.2s

6 Tmp 13 0.108 11:26:29.86 [+25]011:26:27.33     2.5s

7 Tmp 14 0.264 11:26:47.91 +44011:26:43.53     4.4s

8 Tmp 16 0.057 11:27:07.77 +25011:27:05.28     2.5s

9 Tmp 18 0.214 11:27:36.43 +21011:27:34.29     2.1s

10 Tmp 27 0.268 11:29:49.44 +43011:29:45.14     4.3s

12 Tmp 32 0.057 11:30:49.23 +22011:30:47.03     2.2s

13 Tmp 34 0.214 11:31:18.79 [+28]011:31:16.04     2.8s

14 Tmp 36 0.462 11:31:52.81 +16011:31:51.24     1.6s

15 Tmp 38 0.647 11:32:21.46 +14011:32:20.10     1.4s

16 Tmp 42 0.931 11:34:46.52 +44011:34:42.14     4.4s

18 Tmp 51 1.568 11:36:49.92 +22011:36:47.76     2.2s

19 Tmp 53 1.675 11:37:07.73 +36011:37:04.12     3.6s

23 Tmp 60 0.254 11:40:07.87 +39011:40:03.93     3.9s

26 Tmp 75 0.133 11:46:34.47 +84011:46:26.07     8.4s

29 Tmp 84 0.490 11:48:47.71 +31011:48:44.61     3.1s

30 Tmp 86 0.672 11:49:11.86 +15011:49:10.38     1.5s

31 Tmp 88 1.109 11:51:04.58 [+30]011:51:01.55     3.0s

32 Tmp 92 1.294 11:51:50.22 +178011:51:32.45    17.8s

33 Tmp 95 1.573 11:52:17.86 +4011:52:17.48     0.4s

34 Tmp 97 0.014 11:52:26.04 +13011:52:24.73     1.3s

35 Tmp 100 0.383 11:53:17.19 -11011:53:18.33     1.1s

36 Tmp 103 0.014 11:54:26.24 [+331]011:53:53.11    33.1s

37 Tmp 106 0.383 11:54:58.61 +119011:54:46.71    11.9s

38 Tmp 108 0.602 11:55:23.00 -24011:55:25.36     2.4s

39 Tmp 111 0.746 11:55:47.23 +31011:55:44.10     3.1s

40 Tmp 115 0.591 12:14:55.00 +0012:14:55.00     0.0s

41 Tmp 118 1.528 12:16:24.12 -3012:16:24.42     0.3s

42 Tmp 121 1.913 12:17:00.55 +32012:16:57.39     3.2s

43 Tmp 123 2.411 12:17:50.18 +35012:17:46.65     3.5s

44 Tmp 126 2.948 12:18:48.45 +9012:18:47.51     0.9s

45 Tmp 128 3.454 12:19:51.81 +19012:19:49.96     1.9s

46 Tmp 132 3.988 12:21:02.89 +0012:21:02.88     0.0s

47 Tmp 134 4.203 12:21:34.59 +33012:21:31.25     3.3s

48 Tmp 134 4.377 12:21:48.43 +23012:21:46.16     2.3s

49 Tmp 137 0.069 12:22:49.16 +59012:22:43.22     5.9s

55 Tmp 142 0.349 12:24:06.60 +58012:24:00.82     5.8s

56 Tmp 144 0.720 12:24:34.56 +35012:24:31.06     3.5s

59 Tmp 149 0.389 12:25:41.07 +104012:25:30.72    10.4s

60 Tmp 151 0.664 12:26:11.39 +17012:26:09.68     1.7s

61 Tmp 157 0.050 12:27:57.58 -5012:27:58.04     0.5s

62 Tmp 160 0.653 12:28:56.05 -6012:28:56.63     0.6s

63 Tmp 161 0.079 12:29:39.06 +8012:29:38.29     0.8s

64 Tmp 162 0.548 12:30:20.21 +14012:30:18.84     1.4s

65 Tmp 163 1.089 12:31:05.55 +11012:31:04.48     1.1s

66 Tmp 167 0.151 12:31:45.08 +67012:31:38.40     6.7s

67 Tmp 173 0.467 12:32:37.91 +56012:32:32.30     5.6s

68 Tmp 175 0.121 12:33:04.54 +85012:32:56.06     8.5s

69 Tmp 177 0.748 12:33:47.98 -3012:33:48.24     0.3s

70 Tmp 179 1.380 12:34:49.15 +6012:34:48.58     0.6s

71 Tmp 183 0.079 12:36:30.88 +22012:36:28.67     2.2s

72 Tmp 184 0.548 12:37:10.16 +9012:37:09.22     0.9s

73 Tmp 185 1.089 12:37:56.25 +14012:37:54.86     1.4s

74 Tmp 187 1.209 12:38:10.41 +21012:38:08.36     2.1s

75 Tmp 189 1.359 12:38:30.27 +69012:38:23.36     6.9s

2PCZ 1685Total PP0Pen104NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

105 / Thiago Rocha Chaves / Daniel Bastos Gasparotto

ESTREANTES / 88 / 10:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joinville

105

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:24:32.19 +219011:24:10.30    21.9s

2 Tmp 4 1.203 11:25:30.27 +206011:25:09.64    20.6s

3 Tmp 6 1.393 11:25:59.11 +260011:25:33.09    26.0s

4 Tmp 9 1.681 11:26:39.46 +233011:26:16.17    23.3s

5 Tmp 11 2.020 11:27:28.31 +238011:27:04.47    23.8s

6 Tmp 13 0.108 11:27:51.66 +243011:27:27.33    24.3s

7 Tmp 14 0.264 11:28:09.67 +261011:27:43.53    26.1s

8 Tmp 16 0.057 11:28:29.72 +244011:28:05.28    24.4s

9 Tmp 18 0.214 11:28:49.63 +153011:28:34.29    15.3s

10 Tmp 27 0.268 11:31:21.72 +366011:30:45.14    36.6s

12 Tmp 32 0.057 11:32:34.05 +470011:31:47.03    47.0s

13 Tmp 34 0.214 11:33:01.74 +457011:32:16.04    45.7s

14 Tmp 36 0.462 11:41:16.30 +5051011:32:51.24 8m25s

15 Tmp 38 0.647 11:41:46.26 [+5062]011:33:20.10 8m26s

16 Tmp 42 0.931 11:42:58.17 +4360011:35:42.14 7m16s

18 Tmp 51 1.568 11:44:16.72 +3890011:37:47.76 6m29s

19 Tmp 53 1.675 11:44:33.37 +3893011:38:04.12 6m29s

23 Tmp 60 0.254 11:53:54.47 +6000011:41:03.93 12m50s

26 Tmp 75 0.133 12:00:35.48 +6000011:47:26.07 13m09s

29 Tmp 84 0.490 12:03:00.52 +6000011:49:44.61 13m15s

30 Tmp 86 0.672 12:03:18.79 +6000011:50:10.38 13m08s

31 Tmp 88 1.109 12:04:54.31 +6000011:52:01.55 12m52s

32 Tmp 92 1.294 +6000011:52:32.45

33 Tmp 95 1.573 +6000011:53:17.48

34 Tmp 97 0.014 +6000011:53:24.73

35 Tmp 100 0.383 12:11:30.53 +6000011:54:18.33 17m12s

36 Tmp 103 0.014 +6000011:54:53.11

37 Tmp 106 0.383 12:13:39.12 +6000011:55:46.71 17m52s

38 Tmp 108 0.602 12:18:54.47 +6000011:56:25.36 22m29s

39 Tmp 111 0.746 12:19:17.18 +6000011:56:44.10 22m33s

40 Tmp 115 0.591 12:28:15.16 +6000012:15:55.00 12m20s

41 Tmp 118 1.528 12:29:30.68 +6000012:17:24.42 12m06s

42 Tmp 121 1.913 12:30:08.61 +6000012:17:57.39 12m11s

43 Tmp 123 2.411 12:31:08.00 +6000012:18:46.65 12m21s

44 Tmp 126 2.948 12:34:24.15 +6000012:19:47.51 14m36s

45 Tmp 128 3.454 12:35:22.13 +6000012:20:49.96 14m32s

46 Tmp 132 3.988 12:36:32.36 +6000012:22:02.88 14m29s

47 Tmp 134 4.203 12:37:11.89 +6000012:22:31.25 14m40s

48 Tmp 134 4.377 12:37:29.12 +6000012:22:46.16 14m43s

49 Tmp 137 0.069 12:38:34.68 +6000012:23:43.22 14m51s

55 Tmp 142 0.349 12:40:04.19 +6000012:25:00.82 15m03s

56 Tmp 144 0.720 12:41:10.71 +6000012:25:31.06 15m39s

59 Tmp 149 0.389 12:43:43.00 +6000012:26:30.72 17m12s

60 Tmp 151 0.664 12:44:49.17 +6000012:27:09.68 17m39s

61 Tmp 157 0.050 12:48:32.11 +6000012:28:58.04 19m34s

62 Tmp 160 0.653 12:49:40.00 +6000012:29:56.63 19m43s

63 Tmp 161 0.079 12:50:28.17 +6000012:30:38.29 19m49s

64 Tmp 162 0.548 12:51:05.39 +6000012:31:18.84 19m46s

65 Tmp 163 1.089 12:51:48.73 +6000012:32:04.48 19m44s

66 Tmp 167 0.151 12:52:59.35 +6000012:32:38.40 20m21s

67 Tmp 173 0.467 12:54:46.93 +6000012:33:32.30 21m14s

68 Tmp 175 0.121 12:55:39.73 +6000012:33:56.06 21m43s

69 Tmp 177 0.748 12:56:32.32 +6000012:34:48.24 21m44s

70 Tmp 179 1.380 12:57:26.93 +6000012:35:48.58 21m38s

71 Tmp 183 0.079 12:59:04.86 +6000012:37:28.67 21m36s

72 Tmp 184 0.548 12:59:43.65 +6000012:38:09.22 21m34s

73 Tmp 185 1.089 13:00:27.36 +6000012:38:54.86 21m32s

74 Tmp 187 1.209 13:00:41.70 +6000012:39:08.36 21m33s

75 Tmp 189 1.359 13:01:06.02 +6000012:39:23.36 21m42s

0PCZ 272544Total PP0Pen105NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

106 / Guilhereme Bonato Deczka / Francisco Fronza

ESTREANTES / 89 / 10:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joaçaba

106

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:25:10.51 +2011:25:10.30     0.2s

2 Tmp 4 1.203 11:26:10.54 +9011:26:09.64     0.9s

3 Tmp 6 1.393 11:26:36.65 +36011:26:33.09     3.6s

4 Tmp 9 1.681 11:27:18.87 [+27]011:27:16.17     2.7s

5 Tmp 11 2.020 11:28:05.64 +12011:28:04.47     1.2s

6 Tmp 13 0.108 11:28:24.90 [-24]011:28:27.33     2.4s

7 Tmp 14 0.264 11:28:44.55 +10011:28:43.53     1.0s

8 Tmp 16 0.057 11:29:04.96 -3011:29:05.28     0.3s

9 Tmp 18 0.214 11:29:26.56 -77011:29:34.29     7.7s

10 Tmp 27 0.268 11:31:49.24 +41011:31:45.14     4.1s

12 Tmp 32 0.057 11:32:49.19 [+22]011:32:47.03     2.2s

13 Tmp 34 0.214 11:33:19.36 +33011:33:16.04     3.3s

14 Tmp 36 0.462 11:33:52.57 +13011:33:51.24     1.3s

15 Tmp 38 0.647 11:34:21.77 +17011:34:20.10     1.7s

16 Tmp 42 0.931 11:36:42.44 +3011:36:42.14     0.3s

18 Tmp 51 1.568 11:38:48.76 +10011:38:47.76     1.0s

19 Tmp 53 1.675 11:39:05.55 +14011:39:04.12     1.4s

23 Tmp 60 0.254 11:42:07.01 +31011:42:03.93     3.1s

26 Tmp 75 0.133 11:50:23.40 +1173011:48:26.07 1m57s

29 Tmp 84 0.490 11:52:18.86 +943011:50:44.61 1m34s

30 Tmp 86 0.672 11:52:35.50 +851011:51:10.38 1m25s

31 Tmp 88 1.109 11:53:42.25 +407011:53:01.55    40.7s

32 Tmp 92 1.294 11:54:29.18 +567011:53:32.45    56.7s

33 Tmp 95 1.573 11:55:02.92 +454011:54:17.48    45.4s

34 Tmp 97 0.014 11:55:11.69 +470011:54:24.73    47.0s

35 Tmp 100 0.383 11:55:53.18 +349011:55:18.33    34.9s

36 Tmp 103 0.014 11:56:23.57 +305011:55:53.11    30.5s

37 Tmp 106 0.383 11:57:03.54 +168011:56:46.71    16.8s

38 Tmp 108 0.602 11:57:30.95 +56011:57:25.36     5.6s

39 Tmp 111 0.746 11:57:50.79 +67011:57:44.10     6.7s

40 Tmp 115 0.591 12:16:55.59 +6012:16:55.00     0.6s

41 Tmp 118 1.528 12:18:24.31 -1012:18:24.42     0.1s

42 Tmp 121 1.913 12:19:02.35 +50012:18:57.39     5.0s

43 Tmp 123 2.411 12:19:50.56 +39012:19:46.65     3.9s

44 Tmp 126 2.948 12:20:51.10 +36012:20:47.51     3.6s

45 Tmp 128 3.454 12:21:51.15 +12012:21:49.96     1.2s

46 Tmp 132 3.988 12:23:04.00 +11012:23:02.88     1.1s

47 Tmp 134 4.203 12:23:35.21 +40012:23:31.25     4.0s

48 Tmp 134 4.377 12:23:49.03 [+29]012:23:46.16     2.9s

49 Tmp 137 0.069 12:24:44.32 +11012:24:43.22     1.1s

55 Tmp 142 0.349 12:26:07.05 +62012:26:00.82     6.2s

56 Tmp 144 0.720 12:26:35.18 +41012:26:31.06     4.1s

59 Tmp 149 0.389 12:27:42.61 +119012:27:30.72    11.9s

60 Tmp 151 0.664 12:30:18.57 [+1289]012:28:09.68 2m08s

61 Tmp 157 0.050 12:31:46.29 +1083012:29:58.04 1m48s

62 Tmp 160 0.653 12:32:35.00 +984012:30:56.63 1m38s

63 Tmp 161 0.079 12:33:08.12 +898012:31:38.29 1m29s

64 Tmp 162 0.548 12:33:38.17 +793012:32:18.84 1m19s

65 Tmp 163 1.089 12:34:13.08 +686012:33:04.48 1m08s

66 Tmp 167 0.151 12:34:51.71 +733012:33:38.40 1m13s

67 Tmp 173 0.467 12:35:21.94 +496012:34:32.30    49.6s

68 Tmp 175 0.121 12:35:48.76 +527012:34:56.06    52.7s

69 Tmp 177 0.748 12:36:31.90 +437012:35:48.24    43.7s

70 Tmp 179 1.380 12:37:24.41 +358012:36:48.58    35.8s

71 Tmp 183 0.079 12:38:41.03 +124012:38:28.67    12.4s

72 Tmp 184 0.548 12:39:16.14 +69012:39:09.22     6.9s

73 Tmp 185 1.089 12:39:54.59 -3012:39:54.86     0.3s

74 Tmp 187 1.209 12:40:08.98 +6012:40:08.36     0.6s

75 Tmp 189 1.359 12:40:29.05 +57012:40:23.36     5.7s

0PCZ 13803Total PP0Pen106NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

107 / Antonio Enio dos Santos Filho / Diego Fernando E Sa dos Santos

ESTREANTES / 90 / 11:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lages

107

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:26:10.73 +4011:26:10.30     0.4s

2 Tmp 4 1.203 11:27:08.98 -7011:27:09.64     0.7s

3 Tmp 6 1.393 11:27:38.22 +51011:27:33.09     5.1s

4 Tmp 9 1.681 11:28:20.81 +46011:28:16.17     4.6s

5 Tmp 11 2.020 11:29:09.34 +49011:29:04.47     4.9s

6 Tmp 13 0.108 11:29:31.26 +39011:29:27.33     3.9s

7 Tmp 14 0.264 11:29:47.40 +39011:29:43.53     3.9s

8 Tmp 16 0.057 11:30:06.71 +14011:30:05.28     1.4s

9 Tmp 18 0.214 11:30:37.02 [+27]011:30:34.29     2.7s

10 Tmp 27 0.268 11:32:49.59 +45011:32:45.14     4.5s

12 Tmp 32 0.057 11:33:51.60 +46011:33:47.03     4.6s

13 Tmp 34 0.214 11:34:19.05 [+30]011:34:16.04     3.0s

14 Tmp 36 0.462 11:34:52.95 +17011:34:51.24     1.7s

15 Tmp 38 0.647 11:35:21.00 +9011:35:20.10     0.9s

16 Tmp 42 0.931 11:37:42.83 +7011:37:42.14     0.7s

18 Tmp 51 1.568 11:39:47.07 -7011:39:47.76     0.7s

19 Tmp 53 1.675 11:40:08.61 +45011:40:04.12     4.5s

23 Tmp 60 0.254 11:43:08.60 +47011:43:03.93     4.7s

26 Tmp 75 0.133 11:49:30.33 +43011:49:26.07     4.3s

29 Tmp 84 0.490 11:51:48.21 +36011:51:44.61     3.6s

30 Tmp 86 0.672 11:52:11.29 +9011:52:10.38     0.9s

31 Tmp 88 1.109 11:54:02.71 +12011:54:01.55     1.2s

32 Tmp 92 1.294 11:54:39.08 +66011:54:32.45     6.6s

33 Tmp 95 1.573 11:55:18.88 +14011:55:17.48     1.4s

34 Tmp 97 0.014 11:55:27.89 +32011:55:24.73     3.2s

35 Tmp 100 0.383 11:56:18.61 +3011:56:18.33     0.3s

36 Tmp 103 0.014 11:56:46.19 -69011:56:53.11     6.9s

37 Tmp 106 0.383 11:57:47.12 +4011:57:46.71     0.4s

38 Tmp 108 0.602 11:58:26.27 +9011:58:25.36     0.9s

39 Tmp 111 0.746 11:58:47.17 +31011:58:44.10     3.1s

40 Tmp 115 0.591 12:17:55.35 +4012:17:55.00     0.4s

41 Tmp 118 1.528 12:19:24.44 +0012:19:24.42     0.0s

42 Tmp 121 1.913 12:20:01.21 +38012:19:57.39     3.8s

43 Tmp 123 2.411 12:20:50.41 +38012:20:46.65     3.8s

44 Tmp 126 2.948 12:21:49.25 +17012:21:47.51     1.7s

45 Tmp 128 3.454 12:22:52.33 [+24]012:22:49.96     2.4s

46 Tmp 132 3.988 12:24:02.70 -2012:24:02.88     0.2s

47 Tmp 134 4.203 12:24:32.07 +8012:24:31.25     0.8s

48 Tmp 134 4.377 12:24:47.47 +13012:24:46.16     1.3s

49 Tmp 137 0.069 12:25:42.18 -10012:25:43.22     1.0s

55 Tmp 142 0.349 12:27:03.77 [+30]012:27:00.82     3.0s

56 Tmp 144 0.720 12:27:33.28 +22012:27:31.06     2.2s

59 Tmp 149 0.389 12:28:36.75 +60012:28:30.72     6.0s

60 Tmp 151 0.664 12:31:07.44 [+1178]012:29:09.68 1m57s

61 Tmp 157 0.050 12:32:30.85 +928012:30:58.04 1m32s

62 Tmp 160 0.653 12:33:22.49 +859012:31:56.63 1m25s

63 Tmp 161 0.079 12:33:54.88 +766012:32:38.29 1m16s

64 Tmp 162 0.548 12:34:27.73 +689012:33:18.84 1m08s

65 Tmp 163 1.089 12:35:03.34 +589012:34:04.48    58.9s

66 Tmp 167 0.151 12:35:44.09 +657012:34:38.40 1m05s

67 Tmp 173 0.467 12:36:49.55 +773012:35:32.30 1m17s

68 Tmp 175 0.121 12:37:14.14 +781012:35:56.06 1m18s

69 Tmp 177 0.748 12:37:55.24 +670012:36:48.24 1m07s

70 Tmp 179 1.380 12:38:44.19 +556012:37:48.58    55.6s

71 Tmp 183 0.079 12:39:58.50 +298012:39:28.67    29.8s

72 Tmp 184 0.548 12:40:31.25 +220012:40:09.22    22.0s

73 Tmp 185 1.089 12:41:06.26 +114012:40:54.86    11.4s

74 Tmp 187 1.209 12:41:17.97 +96012:41:08.36     9.6s

75 Tmp 189 1.359 12:41:37.15 +138012:41:23.36    13.8s

1PCZ 9146Total PP0Pen107NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

108 / Gustavo Magnabosco / Ferdinando Regensburger

ESTREANTES / 91 / 11:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catanduvas

108

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:27:09.01 -13011:27:10.30     1.3s

2 Tmp 4 1.203 11:28:08.95 -7011:28:09.64     0.7s

3 Tmp 6 1.393 11:28:36.14 +31011:28:33.09     3.1s

4 Tmp 9 1.681 11:29:21.23 +51011:29:16.17     5.1s

5 Tmp 11 2.020 11:30:06.53 [+21]011:30:04.47     2.1s

6 Tmp 13 0.108 11:30:23.38 -40011:30:27.33     4.0s

7 Tmp 14 0.264 11:30:46.69 +32011:30:43.53     3.2s

8 Tmp 16 0.057 11:31:04.91 -4011:31:05.28     0.4s

9 Tmp 18 0.214 11:31:32.82 -15011:31:34.29     1.5s

10 Tmp 27 0.268 11:33:50.63 +55011:33:45.14     5.5s

12 Tmp 32 0.057 11:34:47.93 +9011:34:47.03     0.9s

13 Tmp 34 0.214 11:35:11.07 -50011:35:16.04     5.0s

14 Tmp 36 0.462 11:35:52.66 +14011:35:51.24     1.4s

15 Tmp 38 0.647 11:36:25.27 +52011:36:20.10     5.2s

16 Tmp 42 0.931 11:38:47.87 +57011:38:42.14     5.7s

18 Tmp 51 1.568 11:40:55.08 +73011:40:47.76     7.3s

19 Tmp 53 1.675 11:41:10.17 +61011:41:04.12     6.1s

23 Tmp 60 0.254 11:44:13.73 +98011:44:03.93     9.8s

26 Tmp 75 0.133 11:50:36.93 +109011:50:26.07    10.9s

29 Tmp 84 0.490 11:52:51.03 +64011:52:44.61     6.4s

30 Tmp 86 0.672 11:53:10.22 -2011:53:10.38     0.2s

31 Tmp 88 1.109 11:55:03.38 +18011:55:01.55     1.8s

32 Tmp 92 1.294 11:55:32.59 +1011:55:32.45     0.1s

33 Tmp 95 1.573 11:56:19.11 +16011:56:17.48     1.6s

34 Tmp 97 0.014 11:56:27.60 [+29]011:56:24.73     2.9s

35 Tmp 100 0.383 11:57:18.67 +3011:57:18.33     0.3s

36 Tmp 103 0.014 11:57:53.45 +3011:57:53.11     0.3s

37 Tmp 106 0.383 11:58:46.85 +1011:58:46.71     0.1s

38 Tmp 108 0.602 11:59:24.42 -9011:59:25.36     0.9s

39 Tmp 111 0.746 11:59:46.20 +21011:59:44.10     2.1s

40 Tmp 115 0.591 12:18:55.09 +1012:18:55.00     0.1s

41 Tmp 118 1.528 12:20:23.31 -11012:20:24.42     1.1s

42 Tmp 121 1.913 12:21:04.39 +70012:20:57.39     7.0s

43 Tmp 123 2.411 12:21:56.74 +101012:21:46.65    10.1s

44 Tmp 126 2.948 12:22:48.16 +7012:22:47.51     0.7s

45 Tmp 128 3.454 12:23:51.49 +15012:23:49.96     1.5s

46 Tmp 132 3.988 12:25:01.54 -13012:25:02.88     1.3s

47 Tmp 134 4.203 12:25:34.34 +31012:25:31.25     3.1s

48 Tmp 134 4.377 12:25:49.32 +32012:25:46.16     3.2s

49 Tmp 137 0.069 12:26:45.97 [+28]012:26:43.22     2.8s

55 Tmp 142 0.349 12:28:05.57 +48012:28:00.82     4.8s

56 Tmp 144 0.720 12:28:32.70 +16012:28:31.06     1.6s

59 Tmp 149 0.389 12:29:42.12 +114012:29:30.72    11.4s

60 Tmp 151 0.664 12:30:12.20 [+25]012:30:09.68     2.5s

61 Tmp 157 0.050 12:31:59.65 +16012:31:58.04     1.6s

62 Tmp 160 0.653 12:34:26.93 +903012:32:56.63 1m30s

63 Tmp 161 0.079 12:35:00.58 +823012:33:38.29 1m22s

64 Tmp 162 0.548 12:35:43.44 +846012:34:18.84 1m24s

65 Tmp 163 1.089 12:37:27.03 [+1426]012:35:04.48 2m22s

66 Tmp 167 0.151 12:37:53.68 +1353012:35:38.40 2m15s

67 Tmp 173 0.467 12:38:29.75 +1175012:36:32.30 1m57s

68 Tmp 175 0.121 12:38:55.17 +1191012:36:56.06 1m59s

69 Tmp 177 0.748 12:39:33.17 +1049012:37:48.24 1m44s

70 Tmp 179 1.380 12:40:19.94 +914012:38:48.58 1m31s

71 Tmp 183 0.079 12:41:33.43 +648012:40:28.67 1m04s

72 Tmp 184 0.548 12:42:01.58 +524012:41:09.22    52.4s

73 Tmp 185 1.089 12:42:36.52 +417012:41:54.86    41.7s

74 Tmp 187 1.209 12:42:49.16 +408012:42:08.36    40.8s

75 Tmp 189 1.359 12:43:05.60 +422012:42:23.36    42.2s

0PCZ 12057Total PP0Pen108NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

110 / Janaina de Azevedo da Silveira / Fernando Amorim da Silveira

ESTREANTES / 93 / 11:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Florianopolis

110

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:29:09.38 -9011:29:10.30     0.9s

2 Tmp 4 1.203 11:30:07.49 -22011:30:09.64     2.2s

3 Tmp 6 1.393 11:30:35.63 [+25]011:30:33.09     2.5s

4 Tmp 9 1.681 11:31:14.85 -13011:31:16.17     1.3s

5 Tmp 11 2.020 11:32:03.79 -7011:32:04.47     0.7s

6 Tmp 13 0.108 11:32:24.79 [-25]011:32:27.33     2.5s

7 Tmp 14 0.264 11:32:44.47 +9011:32:43.53     0.9s

8 Tmp 16 0.057 11:33:04.25 -10011:33:05.28     1.0s

9 Tmp 18 0.214 11:33:32.87 -14011:33:34.29     1.4s

10 Tmp 27 0.268 11:35:48.25 +31011:35:45.14     3.1s

12 Tmp 32 0.057 11:36:49.25 +22011:36:47.03     2.2s

13 Tmp 34 0.214 11:37:16.69 +7011:37:16.04     0.7s

14 Tmp 36 0.462 11:37:51.05 -2011:37:51.24     0.2s

15 Tmp 38 0.647 11:38:20.40 +3011:38:20.10     0.3s

16 Tmp 42 0.931 11:40:41.31 -8011:40:42.14     0.8s

18 Tmp 51 1.568 11:42:48.80 +10011:42:47.76     1.0s

19 Tmp 53 1.675 11:43:05.94 +18011:43:04.12     1.8s

23 Tmp 60 0.254 11:46:06.09 +22011:46:03.93     2.2s

26 Tmp 75 0.133 11:52:29.36 +33011:52:26.07     3.3s

29 Tmp 84 0.490 11:54:45.79 +12011:54:44.61     1.2s

30 Tmp 86 0.672 11:55:11.30 +9011:55:10.38     0.9s

31 Tmp 88 1.109 11:57:04.59 [+30]011:57:01.55     3.0s

32 Tmp 92 1.294 11:57:32.25 -2011:57:32.45     0.2s

33 Tmp 95 1.573 11:58:17.87 +4011:58:17.48     0.4s

34 Tmp 97 0.014 11:58:25.92 +12011:58:24.73     1.2s

35 Tmp 100 0.383 11:59:18.64 +3011:59:18.33     0.3s

36 Tmp 103 0.014 11:59:54.30 +12011:59:53.11     1.2s

37 Tmp 106 0.383 12:00:47.10 +4012:00:46.71     0.4s

38 Tmp 108 0.602 12:01:24.17 -12012:01:25.36     1.2s

39 Tmp 111 0.746 12:01:45.60 +15012:01:44.10     1.5s

40 Tmp 115 0.591 12:20:54.77 -2012:20:55.00     0.2s

41 Tmp 118 1.528 12:22:23.88 -5012:22:24.42     0.5s

42 Tmp 121 1.913 12:22:59.92 +25012:22:57.39     2.5s

43 Tmp 123 2.411 12:23:49.04 +24012:23:46.65     2.4s

44 Tmp 126 2.948 12:24:46.50 -10012:24:47.51     1.0s

45 Tmp 128 3.454 12:25:49.43 -5012:25:49.96     0.5s

46 Tmp 132 3.988 12:27:02.81 -1012:27:02.88     0.1s

47 Tmp 134 4.203 12:27:32.25 +10012:27:31.25     1.0s

48 Tmp 134 4.377 12:27:46.83 +7012:27:46.16     0.7s

49 Tmp 137 0.069 12:28:44.00 +8012:28:43.22     0.8s

55 Tmp 142 0.349 12:30:03.28 +25012:30:00.82     2.5s

56 Tmp 144 0.720 12:30:36.07 +50012:30:31.06     5.0s

59 Tmp 149 0.389 12:31:31.24 +5012:31:30.72     0.5s

60 Tmp 151 0.664 12:32:09.70 +0012:32:09.68     0.0s

61 Tmp 157 0.050 12:33:55.86 -22012:33:58.04     2.2s

62 Tmp 160 0.653 12:34:54.57 -21012:34:56.63     2.1s

63 Tmp 161 0.079 12:35:37.78 -5012:35:38.29     0.5s

64 Tmp 162 0.548 12:36:17.50 -13012:36:18.84     1.3s

65 Tmp 163 1.089 12:37:04.21 -3012:37:04.48     0.3s

66 Tmp 167 0.151 12:37:48.97 [+106]012:37:38.40    10.6s

67 Tmp 173 0.467 12:38:28.47 -38012:38:32.30     3.8s

68 Tmp 175 0.121 12:38:57.88 +18012:38:56.06     1.8s

69 Tmp 177 0.748 12:39:47.72 -5012:39:48.24     0.5s

70 Tmp 179 1.380 12:40:47.05 -15012:40:48.58     1.5s

71 Tmp 183 0.079 12:42:28.53 -1012:42:28.67     0.1s

72 Tmp 184 0.548 12:43:08.09 -11012:43:09.22     1.1s

73 Tmp 185 1.089 12:43:54.36 -5012:43:54.86     0.5s

74 Tmp 187 1.209 12:44:08.71 +4012:44:08.36     0.4s

75 Tmp 189 1.359 12:44:26.12 [+28]012:44:23.36     2.8s

1PCZ 663Total PP0Pen110NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

112 / Danilo Vieira / Vanessa Fernandes Vieira

ESTREANTES / 95 / 11:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joinville

112

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:31:09.82 -5011:31:10.30     0.5s

2 Tmp 4 1.203 11:32:10.34 +7011:32:09.64     0.7s

3 Tmp 6 1.393 11:32:37.82 +47011:32:33.09     4.7s

4 Tmp 9 1.681 11:33:20.23 +41011:33:16.17     4.1s

5 Tmp 11 2.020 11:34:06.82 +24011:34:04.47     2.4s

6 Tmp 13 0.108 11:34:28.11 +8011:34:27.33     0.8s

7 Tmp 14 0.264 11:34:47.11 +36011:34:43.53     3.6s

8 Tmp 16 0.057 11:35:08.07 [+28]011:35:05.28     2.8s

9 Tmp 18 0.214 11:35:29.70 -46011:35:34.29     4.6s

10 Tmp 27 0.268 11:37:49.68 +45011:37:45.14     4.5s

12 Tmp 32 0.057 11:38:49.92 [+29]011:38:47.03     2.9s

13 Tmp 34 0.214 11:39:15.14 -9011:39:16.04     0.9s

14 Tmp 36 0.462 11:39:53.35 +21011:39:51.24     2.1s

15 Tmp 38 0.647 11:40:18.14 -20011:40:20.10     2.0s

16 Tmp 42 0.931 11:42:43.88 +17011:42:42.14     1.7s

18 Tmp 51 1.568 11:44:48.95 +12011:44:47.76     1.2s

19 Tmp 53 1.675 11:45:07.19 +31011:45:04.12     3.1s

23 Tmp 60 0.254 11:48:07.44 +35011:48:03.93     3.5s

26 Tmp 75 0.133 11:54:32.76 +67011:54:26.07     6.7s

29 Tmp 84 0.490 11:56:56.19 +116011:56:44.61    11.6s

30 Tmp 86 0.672 11:57:19.19 +88011:57:10.38     8.8s

31 Tmp 88 1.109 11:59:04.58 [+30]011:59:01.55     3.0s

32 Tmp 92 1.294 11:59:39.88 +74011:59:32.45     7.4s

33 Tmp 95 1.573 12:00:21.69 +42012:00:17.48     4.2s

34 Tmp 97 0.014 12:00:29.46 +47012:00:24.73     4.7s

35 Tmp 100 0.383 12:01:19.69 +14012:01:18.33     1.4s

36 Tmp 103 0.014 12:01:57.95 +48012:01:53.11     4.8s

37 Tmp 106 0.383 12:02:47.54 +8012:02:46.71     0.8s

38 Tmp 108 0.602 12:03:26.05 +7012:03:25.36     0.7s

39 Tmp 111 0.746 12:03:47.08 [+30]012:03:44.10     3.0s

40 Tmp 115 0.591 12:22:56.78 +18012:22:55.00     1.8s

41 Tmp 118 1.528 12:24:23.67 -8012:24:24.42     0.8s

42 Tmp 121 1.913 12:25:01.88 +45012:24:57.39     4.5s

43 Tmp 123 2.411 12:25:53.78 +71012:25:46.65     7.1s

44 Tmp 126 2.948 12:26:49.94 +24012:26:47.51     2.4s

45 Tmp 128 3.454 12:27:50.52 +6012:27:49.96     0.6s

46 Tmp 132 3.988 12:29:03.02 +1012:29:02.88     0.1s

47 Tmp 134 4.203 12:29:36.61 +54012:29:31.25     5.4s

48 Tmp 134 4.377 12:29:52.04 +59012:29:46.16     5.9s

49 Tmp 137 0.069 12:30:45.03 +18012:30:43.22     1.8s

55 Tmp 142 0.349 12:32:06.36 +55012:32:00.82     5.5s

56 Tmp 144 0.720 12:32:37.77 +67012:32:31.06     6.7s

59 Tmp 149 0.389 12:33:40.07 +94012:33:30.72     9.4s

60 Tmp 151 0.664 12:35:04.78 [+551]012:34:09.68    55.1s

61 Tmp 157 0.050 12:36:52.43 +544012:35:58.04    54.4s

62 Tmp 160 0.653 12:37:41.85 +452012:36:56.63    45.2s

63 Tmp 161 0.079 12:38:15.92 +376012:37:38.29    37.6s

64 Tmp 162 0.548 12:38:48.43 +296012:38:18.84    29.6s

65 Tmp 163 1.089 12:39:25.00 +205012:39:04.48    20.5s

66 Tmp 167 0.151 12:40:04.76 +264012:39:38.40    26.4s

67 Tmp 173 0.467 12:40:41.44 +91012:40:32.30     9.1s

68 Tmp 175 0.121 12:41:27.33 +313012:40:56.06    31.3s

69 Tmp 177 0.748 12:42:11.63 +234012:41:48.24    23.4s

70 Tmp 179 1.380 12:43:03.18 +146012:42:48.58    14.6s

71 Tmp 183 0.079 12:44:30.04 +14012:44:28.67     1.4s

72 Tmp 184 0.548 12:45:12.72 +35012:45:09.22     3.5s

73 Tmp 185 1.089 12:45:56.86 +20012:45:54.86     2.0s

74 Tmp 187 1.209 12:46:13.84 +55012:46:08.36     5.5s

75 Tmp 189 1.359 12:46:34.51 +112012:46:23.36    11.2s

0PCZ 4592Total PP0Pen112NumEtapa A

95Num 12A 23Tot PGPG 11PGB
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

113 / Raniero Magnabosco Laghi / Volnei Correa da Silva

ESTREANTES / 96 / 11:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lages

113

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:32:09.53 -8011:32:10.30     0.8s

2 Tmp 4 1.203 11:33:08.00 -16011:33:09.64     1.6s

3 Tmp 6 1.393 11:33:37.45 +44011:33:33.09     4.4s

4 Tmp 9 1.681 11:34:17.26 +11011:34:16.17     1.1s

5 Tmp 11 2.020 11:35:05.90 +14011:35:04.47     1.4s

6 Tmp 13 0.108 11:35:26.93 -4011:35:27.33     0.4s

7 Tmp 14 0.264 11:35:47.77 +42011:35:43.53     4.2s

8 Tmp 16 0.057 11:36:05.23 -1011:36:05.28     0.1s

9 Tmp 18 0.214 11:36:32.81 -15011:36:34.29     1.5s

10 Tmp 27 0.268 11:38:46.50 +14011:38:45.14     1.4s

12 Tmp 32 0.057 11:39:50.32 +33011:39:47.03     3.3s

13 Tmp 34 0.214 11:40:18.55 +25011:40:16.04     2.5s

14 Tmp 36 0.462 11:40:50.00 -12011:40:51.24     1.2s

15 Tmp 38 0.647 11:41:22.32 +22011:41:20.10     2.2s

16 Tmp 42 0.931 11:43:43.67 +15011:43:42.14     1.5s

18 Tmp 51 1.568 11:45:52.63 +49011:45:47.76     4.9s

19 Tmp 53 1.675 11:46:17.00 +129011:46:04.12    12.9s

23 Tmp 60 0.254 11:49:16.86 +129011:49:03.93    12.9s

26 Tmp 75 0.133 11:55:30.50 +44011:55:26.07     4.4s

29 Tmp 84 0.490 11:57:46.81 +22011:57:44.61     2.2s

30 Tmp 86 0.672 11:58:11.42 +10011:58:10.38     1.0s

31 Tmp 88 1.109 12:00:04.56 [+30]012:00:01.55     3.0s

32 Tmp 92 1.294 12:00:33.82 +14012:00:32.45     1.4s

33 Tmp 95 1.573 12:01:18.31 +8012:01:17.48     0.8s

34 Tmp 97 0.014 12:01:26.43 +17012:01:24.73     1.7s

35 Tmp 100 0.383 12:02:17.75 -6012:02:18.33     0.6s

36 Tmp 103 0.014 12:02:56.12 [+30]012:02:53.11     3.0s

37 Tmp 106 0.383 12:03:47.55 +8012:03:46.71     0.8s

38 Tmp 108 0.602 12:04:24.61 -8012:04:25.36     0.8s

39 Tmp 111 0.746 12:04:47.00 [+29]012:04:44.10     2.9s

40 Tmp 115 0.591 12:23:54.89 -1012:23:55.00     0.1s

41 Tmp 118 1.528 12:25:23.46 -10012:25:24.42     1.0s

42 Tmp 121 1.913 12:25:58.29 +9012:25:57.39     0.9s

43 Tmp 123 2.411 12:26:48.31 +17012:26:46.65     1.7s

44 Tmp 126 2.948 12:27:45.90 -16012:27:47.51     1.6s

45 Tmp 128 3.454 12:28:49.35 -6012:28:49.96     0.6s

46 Tmp 132 3.988 12:30:01.62 -13012:30:02.88     1.3s

47 Tmp 134 4.203 12:30:29.03 -22012:30:31.25     2.2s

48 Tmp 134 4.377 12:30:46.41 +3012:30:46.16     0.3s

49 Tmp 137 0.069 12:31:43.02 -2012:31:43.22     0.2s

55 Tmp 142 0.349 12:33:02.86 +20012:33:00.82     2.0s

56 Tmp 144 0.720 12:33:30.11 -10012:33:31.06     1.0s

59 Tmp 149 0.389 12:34:33.08 +24012:34:30.72     2.4s

60 Tmp 151 0.664 12:35:37.09 [+274]012:35:09.68    27.4s

61 Tmp 157 0.050 12:36:57.50 -5012:36:58.04     0.5s

62 Tmp 160 0.653 12:37:57.35 +7012:37:56.63     0.7s

63 Tmp 161 0.079 12:38:39.05 +8012:38:38.29     0.8s

64 Tmp 162 0.548 12:39:19.14 +3012:39:18.84     0.3s

65 Tmp 163 1.089 12:40:04.33 -2012:40:04.48     0.2s

66 Tmp 167 0.151 12:40:40.93 +25012:40:38.40     2.5s

67 Tmp 173 0.467 12:41:49.41 +171012:41:32.30    17.1s

68 Tmp 175 0.121 12:42:12.54 +165012:41:56.06    16.5s

69 Tmp 177 0.748 12:42:49.22 +10012:42:48.24     1.0s

70 Tmp 179 1.380 12:43:50.77 +22012:43:48.58     2.2s

71 Tmp 183 0.079 12:45:28.34 -3012:45:28.67     0.3s

72 Tmp 184 0.548 12:46:08.73 -5012:46:09.22     0.5s

73 Tmp 185 1.089 12:46:54.78 -1012:46:54.86     0.1s

74 Tmp 187 1.209 12:47:10.32 +20012:47:08.36     2.0s

75 Tmp 189 1.359 12:47:26.15 [+28]012:47:23.36     2.8s

0PCZ 1320Total PP0Pen113NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

114 / Eduardo Nicaretto / Rafaela Souza Santos Amorim

ESTREANTES / 97 / 11:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lagoa Vermelha

114

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:33:13.96 +37011:33:10.30     3.7s

2 Tmp 4 1.203 11:47:17.89 +6000011:34:09.64 13m08s

3 Tmp 6 1.393 11:47:46.45 +6000011:34:33.09 13m13s

4 Tmp 9 1.681 11:48:27.45 +6000011:35:16.17 13m11s

5 Tmp 11 2.020 11:49:13.00 +6000011:36:04.47 13m08s

6 Tmp 13 0.108 11:50:00.40 +6000011:36:27.33 13m33s

7 Tmp 14 0.264 11:50:35.65 +6000011:36:43.53 13m52s

8 Tmp 16 0.057 11:51:08.13 +6000011:37:05.28 14m02s

9 Tmp 18 0.214 11:51:28.92 +6000011:37:34.29 13m54s

10 Tmp 27 0.268 11:54:30.50 +6000011:39:45.14 14m45s

12 Tmp 32 0.057 11:55:44.86 +6000011:40:47.03 14m57s

13 Tmp 34 0.214 11:56:06.90 +6000011:41:16.04 14m50s

14 Tmp 36 0.462 11:56:35.76 +6000011:41:51.24 14m44s

15 Tmp 38 0.647 11:56:56.83 +6000011:42:20.10 14m36s

16 Tmp 42 0.931 11:58:12.74 +6000011:44:42.14 13m30s

18 Tmp 51 1.568 12:01:45.07 +6000011:46:47.76 14m57s

19 Tmp 53 1.675 12:02:11.88 +6000011:47:04.12 15m07s

23 Tmp 60 0.254 12:07:30.71 +6000011:50:03.93 17m26s

26 Tmp 75 0.133 11:34:02.32 -6000011:56:26.07 22m23s

29 Tmp 84 0.490 +6000011:58:44.61

30 Tmp 86 0.672 +6000011:59:10.38

31 Tmp 88 1.109 +6000012:01:01.55

32 Tmp 92 1.294 +6000012:01:32.45

33 Tmp 95 1.573 +6000012:02:17.48

34 Tmp 97 0.014 +6000012:02:24.73

35 Tmp 100 0.383 +6000012:03:18.33

36 Tmp 103 0.014 +6000012:03:53.11

37 Tmp 106 0.383 +6000012:04:46.71

38 Tmp 108 0.602 +6000012:05:25.36

39 Tmp 111 0.746 12:11:43.96 [+3599]012:05:44.10 5m59s

40 Tmp 115 0.591 +6000012:24:55.00

41 Tmp 118 1.528 +6000012:26:24.42

42 Tmp 121 1.913 +6000012:26:57.39

43 Tmp 123 2.411 +6000012:27:46.65

44 Tmp 126 2.948 +6000012:28:47.51

45 Tmp 128 3.454 +6000012:29:49.96

46 Tmp 132 3.988 +6000012:31:02.88

47 Tmp 134 4.203 +6000012:31:31.25

48 Tmp 134 4.377 +6000012:31:46.16

49 Tmp 137 0.069 13:01:31.47 +6000012:32:43.22 28m48s

55 Tmp 142 0.349 13:02:42.47 +6000012:34:00.82 28m41s

56 Tmp 144 0.720 13:03:16.32 +6000012:34:31.06 28m45s

59 Tmp 149 0.389 +6000012:35:30.72

60 Tmp 151 0.664 +6000012:36:09.68

61 Tmp 157 0.050 +6000012:37:58.04

62 Tmp 160 0.653 +6000012:38:56.63

63 Tmp 161 0.079 +6000012:39:38.29

64 Tmp 162 0.548 +6000012:40:18.84

65 Tmp 163 1.089 +6000012:41:04.48

66 Tmp 167 0.151 +6000012:41:38.40

67 Tmp 173 0.467 +6000012:42:32.30

68 Tmp 175 0.121 +6000012:42:56.06

69 Tmp 177 0.748 +6000012:43:48.24

70 Tmp 179 1.380 +6000012:44:48.58

71 Tmp 183 0.079 +6000012:46:28.67

72 Tmp 184 0.548 +6000012:47:09.22

73 Tmp 185 1.089 +6000012:47:54.86

74 Tmp 187 1.209 +6000012:48:08.36

75 Tmp 189 1.359 +6000012:48:23.36

0PCZ 342037Total PP0Pen114NumEtapa A
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

115 / Gabriel Fernando Cardoso / Cibele Mozer Panisson

ESTREANTES / 98 / 11:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Fraiburgo

115

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:34:41.20 +309011:34:10.30    30.9s

2 Tmp 4 1.203 11:36:37.00 +874011:35:09.64 1m27s

3 Tmp 6 1.393 11:38:45.69 +1926011:35:33.09 3m12s

4 Tmp 9 1.681 11:39:20.76 +1846011:36:16.17 3m04s

5 Tmp 11 2.020 11:40:53.59 +2291011:37:04.47 3m49s

6 Tmp 13 0.108 11:41:13.08 +2258011:37:27.33 3m45s

7 Tmp 14 0.264 11:41:31.76 +2282011:37:43.53 3m48s

8 Tmp 16 0.057 11:41:50.43 +2252011:38:05.28 3m45s

9 Tmp 18 0.214 11:42:07.62 +2133011:38:34.29 3m33s

10 Tmp 27 0.268 11:45:19.45 +2743011:40:45.14 4m34s

12 Tmp 32 0.057 11:46:19.37 +2723011:41:47.03 4m32s

13 Tmp 34 0.214 11:46:38.44 +2624011:42:16.04 4m22s

14 Tmp 36 0.462 11:47:12.45 +2612011:42:51.24 4m21s

15 Tmp 38 0.647 11:47:37.28 +2572011:43:20.10 4m17s

16 Tmp 42 0.931 11:48:27.31 +1652011:45:42.14 2m45s

18 Tmp 51 1.568 11:54:20.00 +3922011:47:47.76 6m32s

19 Tmp 53 1.675 11:54:35.36 +3912011:48:04.12 6m31s

23 Tmp 60 0.254 11:56:52.29 +3484011:51:03.93 5m48s

26 Tmp 75 0.133 12:00:58.09 +2120011:57:26.07 3m32s

29 Tmp 84 0.490 12:02:35.92 +1713011:59:44.61 2m51s

30 Tmp 86 0.672 12:02:51.83 +1615012:00:10.38 2m41s

31 Tmp 88 1.109 12:03:46.61 +1051012:02:01.55 1m45s

32 Tmp 92 1.294 12:04:32.62 +1202012:02:32.45 2m00s

33 Tmp 95 1.573 12:05:07.00 +1095012:03:17.48 1m49s

34 Tmp 97 0.014 12:05:15.38 +1107012:03:24.73 1m50s

35 Tmp 100 0.383 12:05:59.96 +1016012:04:18.33 1m41s

36 Tmp 103 0.014 12:13:00.46 [+4874]012:04:53.11 8m07s

37 Tmp 106 0.383 12:13:45.04 +4783012:05:46.71 7m58s

38 Tmp 108 0.602 12:14:11.93 +4666012:06:25.36 7m46s

39 Tmp 111 0.746 12:14:31.16 +4671012:06:44.10 7m47s

40 Tmp 115 0.591 12:24:33.04 -820012:25:55.00 1m22s

41 Tmp 118 1.528 12:25:53.92 -905012:27:24.42 1m30s

42 Tmp 121 1.913 12:26:34.33 -831012:27:57.39 1m23s

43 Tmp 123 2.411 12:27:36.78 -699012:28:46.65 1m09s

44 Tmp 126 2.948 12:28:32.15 -754012:29:47.51 1m15s

45 Tmp 128 3.454 12:29:35.36 -746012:30:49.96 1m14s

46 Tmp 132 3.988 12:30:42.70 -802012:32:02.88 1m20s

47 Tmp 134 4.203 12:31:28.58 -627012:32:31.25 1m02s

48 Tmp 134 4.377 12:31:44.63 -615012:32:46.16 1m01s

49 Tmp 137 0.069 12:32:42.56 -607012:33:43.22 1m00s

55 Tmp 142 0.349 12:34:06.36 -545012:35:00.82    54.5s

56 Tmp 144 0.720 12:34:46.61 -445012:35:31.06    44.5s

59 Tmp 149 0.389 12:35:55.55 -352012:36:30.72    35.2s

60 Tmp 151 0.664 12:36:29.03 -407012:37:09.68    40.7s

61 Tmp 157 0.050 12:38:25.45 -326012:38:58.04    32.6s

62 Tmp 160 0.653 12:39:27.79 -288012:39:56.63    28.8s

63 Tmp 161 0.079 12:40:09.53 -288012:40:38.29    28.8s

64 Tmp 162 0.548 12:40:44.93 -339012:41:18.84    33.9s

65 Tmp 163 1.089 12:41:30.14 -343012:42:04.48    34.3s

66 Tmp 167 0.151 12:42:44.12 +57012:42:38.40     5.7s

67 Tmp 173 0.467 12:44:29.69 +574012:43:32.30    57.4s

68 Tmp 175 0.121 12:45:00.17 +641012:43:56.06 1m04s

69 Tmp 177 0.748 12:45:48.10 +599012:44:48.24    59.9s

70 Tmp 179 1.380 12:47:23.10 +945012:45:48.58 1m34s

71 Tmp 183 0.079 12:48:47.74 +791012:47:28.67 1m19s

72 Tmp 184 0.548 12:49:19.44 +702012:48:09.22 1m10s

73 Tmp 185 1.089 12:49:56.59 +617012:48:54.86 1m01s

74 Tmp 187 1.209 12:50:11.09 +627012:49:08.36 1m02s

75 Tmp 189 1.359 12:50:30.65 +673012:49:23.36 1m07s
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Performance Individual

RALLY DE FRAIBURGO - CAMPEONATO RALLY SC 2012

116 / Ivar Roque Scotti / Welliton Luan Scotti

ESTREANTES / 99 / 11:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Caçador

116

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 3 0.623 11:35:10.00 -3011:35:10.30     0.3s

2 Tmp 4 1.203 11:36:09.56 -1011:36:09.64     0.1s

3 Tmp 6 1.393 11:36:37.12 +40011:36:33.09     4.0s

4 Tmp 9 1.681 11:37:17.21 +10011:37:16.17     1.0s

5 Tmp 11 2.020 11:38:04.56 +1011:38:04.47     0.1s

6 Tmp 13 0.108 11:38:26.57 -8011:38:27.33     0.8s

7 Tmp 14 0.264 11:38:44.84 +13011:38:43.53     1.3s

8 Tmp 16 0.057 11:39:04.31 -10011:39:05.28     1.0s

9 Tmp 18 0.214 11:39:30.65 -36011:39:34.29     3.6s

10 Tmp 27 0.268 11:41:48.17 [+30]011:41:45.14     3.0s

12 Tmp 32 0.057 11:42:46.45 -6011:42:47.03     0.6s

13 Tmp 34 0.214 11:43:16.72 +7011:43:16.04     0.7s

14 Tmp 36 0.462 11:43:51.58 +3011:43:51.24     0.3s

15 Tmp 38 0.647 11:44:21.00 +9011:44:20.10     0.9s

16 Tmp 42 0.931 11:46:44.00 +19011:46:42.14     1.9s

18 Tmp 51 1.568 11:48:49.06 +13011:48:47.76     1.3s

19 Tmp 53 1.675 11:49:05.83 +17011:49:04.12     1.7s

23 Tmp 60 0.254 11:52:06.72 [+28]011:52:03.93     2.8s

26 Tmp 75 0.133 11:58:29.95 +39011:58:26.07     3.9s

29 Tmp 84 0.490 12:01:07.99 +234012:00:44.61    23.4s

30 Tmp 86 0.672 12:01:27.24 +169012:01:10.38    16.9s

31 Tmp 88 1.109 12:03:03.38 +18012:03:01.55     1.8s

32 Tmp 92 1.294 12:04:29.24 +568012:03:32.45    56.8s

33 Tmp 95 1.573 12:05:04.88 +474012:04:17.48    47.4s

34 Tmp 97 0.014 12:05:13.95 +492012:04:24.73    49.2s

35 Tmp 100 0.383 12:05:58.35 +400012:05:18.33    40.0s

36 Tmp 103 0.014 12:08:45.41 [+1723]012:05:53.11 2m52s

37 Tmp 106 0.383 12:09:34.97 +1683012:06:46.71 2m48s

38 Tmp 108 0.602 12:10:05.92 +1606012:07:25.36 2m40s

39 Tmp 111 0.746 12:10:24.77 +1607012:07:44.10 2m40s

40 Tmp 115 0.591 12:26:55.23 +2012:26:55.00     0.2s

41 Tmp 118 1.528 12:28:23.21 -12012:28:24.42     1.2s

42 Tmp 121 1.913 12:29:03.10 +57012:28:57.39     5.7s

43 Tmp 123 2.411 12:29:54.35 +77012:29:46.65     7.7s

44 Tmp 126 2.948 12:30:48.27 +8012:30:47.51     0.8s

45 Tmp 128 3.454 12:31:51.23 +13012:31:49.96     1.3s

46 Tmp 132 3.988 12:33:02.40 -5012:33:02.88     0.5s

47 Tmp 134 4.203 12:33:33.97 +27012:33:31.25     2.7s

48 Tmp 134 4.377 12:33:49.11 [+30]012:33:46.16     3.0s

49 Tmp 137 0.069 12:34:43.95 +7012:34:43.22     0.7s

55 Tmp 142 0.349 12:36:03.35 +25012:36:00.82     2.5s

56 Tmp 144 0.720 12:36:32.33 +13012:36:31.06     1.3s

59 Tmp 149 0.389 12:37:38.46 +77012:37:30.72     7.7s

60 Tmp 151 0.664 12:38:09.80 +1012:38:09.68     0.1s

61 Tmp 157 0.050 12:39:56.34 -17012:39:58.04     1.7s

62 Tmp 160 0.653 12:40:56.21 -4012:40:56.63     0.4s

63 Tmp 161 0.079 12:41:38.45 +2012:41:38.29     0.2s

64 Tmp 162 0.548 12:42:17.54 -13012:42:18.84     1.3s

65 Tmp 163 1.089 12:43:03.08 -14012:43:04.48     1.4s

66 Tmp 167 0.151 12:43:37.02 -14012:43:38.40     1.4s

67 Tmp 173 0.467 12:44:27.21 -51012:44:32.30     5.1s

68 Tmp 175 0.121 12:44:58.82 [+28]012:44:56.06     2.8s

69 Tmp 177 0.748 12:45:47.18 -11012:45:48.24     1.1s

70 Tmp 179 1.380 12:46:48.40 -2012:46:48.58     0.2s

71 Tmp 183 0.079 12:48:28.04 -6012:48:28.67     0.6s

72 Tmp 184 0.548 12:49:09.00 -2012:49:09.22     0.2s

73 Tmp 185 1.089 12:49:54.75 -1012:49:54.86     0.1s

74 Tmp 187 1.209 12:50:09.10 +7012:50:08.36     0.7s

75 Tmp 189 1.359 12:50:27.16 +38012:50:23.36     3.8s
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